
         Číslo Dodatku č. 2 objednatele: SPU 163233/2017  

                                                                                              Číslo Dodatku č. 2 zhotovitele:  

                                                                                                                          Komplexní pozemková úprava v k. ú. Luh nad Svatavou 

 

DODATEK č. 2 

 
ke Smlouvě o dílo číslo objednatele 3/2013 ze dne 02.05.2013, na vypracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Luh nad Svatavou (dále jen KoPÚ) uzavřené na základě nabídky na 

veřejnou zakázku: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Luh nad Svatavou uzavřený  podle § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami   

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský 

kraj 

 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

 

Zastoupen: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ 

pro Karlovarský kraj 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 

pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy 

Vary 

 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

 

Telefon: +420 727 956 747 

 

E-mail : kvary.pk@spucr.cz 

 

ID DS: z49per3 

 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

 

Číslo účtu: 3723001/0710 

 

IČO: 01312774 

 

DIČ: není plátce DPH 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

 

 

mailto:kvary.pk@spucr.cz


 

SPU 163233/2017 2 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 

dílo č. 3/2013 v souladu s ustanovením Čl. XI, odstavec 4. Smlouvy o dílo. 

1. Vymezení rozsahu změn : 

 

Změna označení měrných jednotek (MJ) u fakturačního celku 3.1. uvedeného v Příloze č. 1 ke SoD 

č. objednatele : 3/2013, č. zhotovitele : 014318.001 

 

Původní údaj : 

 
Hlavní fakturační 

celek/dílčí část 

 

MJ 

 

Počet 

MJ 

Cena 

za MJ 

bez 

DPH v 

Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč 

 

Termín 

ukončení 

3.  Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

Termín 

ukončení 

v měsících od 

výzvy 

zadavatele 

3.1. 

Vytyčení hranic 

pozemků dle návrhu 

KPÚ 

ha 256 380 97 280 4 měsíce 

Nový údaj: 

Zhotovitel: HRDLIČKA spol. S r.o., reprezentant 

Sdružení KPÚ Sokolov 

 

Adresa: Tetín 45, 266 01 Beroun 

 

Zastoupený: Ing. Martinem Hrdličkou, ředitelem a 

jednatelem 

 

ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

 

v technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

 

Bankovní spojení:  

 

Číslo účtu:  

 

IČ/DIČ 18601227/CZ18601227 

 

Společnost je zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném:   

U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

4062 

 



 

SPU 163233/2017 3 

 

 
Hlavní fakturační 

celek/dílčí část 

 

MJ 

 

Počet 

MJ 

Cena 

za MJ 

bez 

DPH v 

Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč 

 

Termín 

ukončení 

3.  Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

Termín 

ukončení 

v měsících od 

výzvy 

zadavatele 

3.1. 

Vytyčení hranic 

pozemků dle návrhu 

KPÚ 

100bm 256 380 97 280 4 měsíce 

 

Zdůvodnění: 

 

Tento Dodatek č. 2 ke SoD č. 3/2013 ze dne 02.05.2013 je sepsán na základě žádosti zhotovitele ze 

dne 23.3.2017. Důvodem změny označení MJ u fakturačního celku 3.1. je zřejmá nesprávnost 

označení MJ v podepsané smlouvě, které je v rozporu s označením MJ jak v zadávací dokumentaci 

k výběrovému řízenína veřejnou zakázku, tak v nabídce firmy HRDLIČKA spol. s.r.o. na 

předmětnou veřejnou zakázku. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Pokud v Dodatku č. 2 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

NOZ. 

2) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3) Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají i nadále v 

platnosti. 

4) Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

5) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Karlových Varech dne ……………….. 

  

V Tetíně dne ……………….. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

Ing. Šárka Václavíková 

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 

 

 

Jaromír Prošek 
prokurista společnosti HRDLIČKA spol. 

s r.o. 

 


